УПРАВЛЕНИЕ КУЛЬТУРЫ АДМИНИСТРАЦИИ

КОПЕЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ № 333                                                                                                         от 18.12.2020

Об утверждении плана
проверок на 2021 год

В соответствии с постановлением  администрации Копейского городского округа от 22.12.2017 № 3212-п «Об утверждении Порядка осуществления контроля за деятельностью муниципальных казенных, бюджетных и автономных учреждений Копейского городского округа»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план проверок ведомственного контроля учреждений культуры, подведомственных управлению культуры администрации на 2021 год (приложение).

2. Руководителям учреждений и бухгалтерским (экономическим) службам учреждений руководствоваться настоящим приказом.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя начальника по финансово-экономическим вопросам Ю.С.Сметанину.

Начальник управления

культуры администрации                                                                                 Л.Н.Марчук

С приказом ознакомлены:                                                                            Ю.С. Сметанина
Н.В. Белоусова

С.В. Яковкина

Д.А. Кочнева

Н.Ю. Савченко

Е.Л. Кучина
Е.И. Бернс
И.В. Смольянова
Приложение к приказу управления культуры
от 18.12.2020 № 333
План проверок ведомственного контроля учреждений культуры,

подведомственных управлению культуры администрации на 2021 год

	№ п/п
	Наименование учреждения
	Предмет контрольного мероприятия
	Вид контроль-ного мероприятия
	Срок проведения контрольного мероприятия
	Состав комиссии

	1
	Муниципальное учреждение дополнительного образования «Детская музыкальная школа № 1» Копейского городского округа
	соблюдение заказчиком, в том числе контрактным управляющим  законодательства о контрактной системе в сфере закупок за 2020 год, 1 квартал 2021 года
	Камеральная проверка
	Апрель

2021 года
	Председатель: заместитель начальника по финансово-экономическим вопросам Сметанина Ю.С.,

Члены комиссии: контрактный управляющий Савченко Н.Ю.

	2
	Муниципальное учреждение «Централизованная библиотечная система» Копейского городского округа
	выполнение муниципального задания на оказание муниципальных услуг (проверка документации по исполнению  муниципальных услуг) за 2020 год
	Выездная проверка
	Апрель

2021 года
	Председатель: заместитель начальника Белоусова Н.В.

Члены комиссии: заместитель начальника по финансово-экономическим вопросам Сметанина Ю.С.,

начальник отдела Яковкина С.В.,
старший методист

Кочнева Д.А.

	3
	Муниципальное учреждение «Дом культуры 30 лет ВЛКСМ» Копейского городского округа
	выполнение муниципального задания на оказание муниципальных услуг (проверка исполнения муниципальных услуг «Организация и проведение мероприятий», «Организация деятельности клубных формирований и формирований самодеятельного народного творчества») за период с сентября 2020 года по октябрь 2021 года
	Выездная проверка
	Октябрь
2021 года
	Председатель: заместитель начальника Белоусова Н.В.

Члены комиссии: заместитель начальника по финансово-экономическим вопросам Сметанина Ю.С.,

начальник отдела Яковкина С.В.,
старший методист

Кочнева Д.А.

Начальник управления

культуры администрации                                                                                           Л.Н.Марчук